
UCHWAŁA Nr LV/499/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 11 lipca 1996 r.

w sprawie udzielenia pomocy Polakom ze Wschodu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekt
jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm. Nr 58 poz. 261/ oraz uchwały Nr XLI/386/96

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok
1996 r., Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się kwotę 20.000 zł na dofinansowanie kosztów przejazdu w obie strony 24-
osobowej grupy młodzieży szkolnej z Pawłodaru, która przebywać będzie w Kalwarii
Zebrzydowskiej w lipcu br., na zaproszenie Społecznego Komitetu Pomocy Polakom w Azji
Środkowej.

2. Przeznacza się kwotę 60.000 zł na dofinansowanie kosztów transportu konwoju
humanitarnego dla Polaków z Kazachstanu organizowanego przez Społeczny Komitet
Pomocy Polakom w Azji Środkowej.

3. Przeznacza się kwotę 10.000 zł na pokrycie kosztów przejazdu 20 dzieci polskich z Rosji,
na kolonie letnie organizowane w Gołkowicach przez Krakowski Oddział Stowarzyszenia
"Wspólnota Polska".

§ 2.

Powyższe zadanie zostanie sfinansowane ze środków zaplanowanych w dz. 89 - Różna
działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność ["Pomoc dla Polaków ze Wschodu"
(organizacja, sfinansowanie przejazdów i pierwsze zagospodarowanie)] par. 36, 37.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


